Pagin.
<b>ART. IV. De uxoribus.....</b>	253
<b>CAP. V. De obligatione contractuum.....</b>	254
<b>ART. I. De obligatione contractuum generatio sumpta.....</b>	256
§ I. De obligatione contra tuum directa.....	<i>ib.</i>
§ II. De obligatione contractuum indirecta.....	258
<b>ART. II. De variis speciebus obligationum.....</b>	262
§ I. De obligatione conditionali.....	<i>ib.</i>
1º De natura conditionum.....	<i>ib.</i>
2º De efficacia conditionum.....	263
3º De adimplitione conditionum.....	266
§ II. De aliis obligationibus.....	269
<b>ART. III. Quomodo cessat obligatio contractuum.....</b>	273
Queritur quid debitor facere debeat, si in clade communi, v. g., in incendio, rem suam et rem alienam simul salvare nequeat, et ad quid teneatur, si rem suam, relicta aliena, sal- vam fecerit.....	275

## PARS SECUNDA.

<b>De contractibus in specie.....</b>	277
<b>CAP. I. De promissione, donatione et testamento.....</b>	<i>ib.</i>
<b>ART. I. De promissione.....</b>	<i>ib.</i>
Quæritur 1º utrum promissio obliget in conscientia.....	278
Quæritur 2º utrum promissiones, prout ordinarie fiunt inter homines, obligent ex justitia.....	279
Quæritur 3º an et quomodo promissio valida cesseret obligare ..	280
<b>ART. II. De donatione et testamento.....</b>	281
§ I. De regulis donationibus inter vivos et testamentis communici- bus.....	282
<b>Sectio 1. De capacitate donandi et accipiendo, seu de his qui ad     donandum et accipendum sunt habiles.....</b>	<i>ib.</i>
Prop. 1. Omnes qui usum rationis habent, valide possunt jure naturali donare inter vivos et acceptare.....	<i>ib.</i>
Prop. II. Omnes pariter jure naturali possunt de bonis suis per testamentum valide disponere.....	283
Punct. I. De inhabilitate ad donandum.....	284
Punct. II. De inhabilitate ad accipendum.....	286
Punct. III. De solemitatibus a lege præscriptis juxta quas do- nationes fieri debent.....	289
1º De donationibus inter vivos.....	290
Prop. Donatio inter vivos certo libera, inter personas ad do- nandum et accipendum habiles, partem bonorum quæ dari potest non excedens, in foro conscientiae valida est, saltem ante sententiam judicis, licet formis a lege præscriptis sit destituta.....	291
2º De testamentis.....	292
Prop. Donatio per testamentum certo libera, inter personas ad do- nandum et accipendum jure habiles, partem bonorum quæ dari potest non excedens, in foro conscientiae valida est, saltem ante sententiam judicis, licet formis a lege præscriptis sit destituta.....	293
3º De quibusdam donationibus quæ ordinariis non subjicien- tur regulis.....	300
<b>Sectio II. De parte bonorum quæ dari potest.....</b>	302

	Pagin.
<b>Sectio III. De donationum reductione.....</b>	304
§ II. De regulis donationibus inter vivos specialibus.....	306
Punct. I. De forma donationis.....	<i>ib.</i>
Punct. II. De acceptatione donationis.....	307
Punct. III. De revocatione donationis.....	309
§ III. De regulis specialibus testamenti.....	311
Punct. I. De formis testamentorum.....	<i>ib.</i>
Punct. II. De revocatione testameutorum.....	316
§ IV. De regulis donationibus cum onere restituendi specialibus, et de substitutionibus.....	317
§ V. De partitionibus ab ascendentibus inter descendentes.....	320
§ VI. De regulis donationibus per matrimonii contractum, vel inter sponsos, specialibus.....	321
Punct. I. De donationibus sponsis ab extranis factis.....	<i>ib.</i>
Punct. II. De donationibus quas sponsi sibi invicem facere possunt .....	322
De regulis generalibus .....	<i>ib.</i>
De regulis donationibus per matrimonii contractum specia- libus .....	323
De specialibus regulis pro donationibus durante matrimonio factis .....	324
<b>CAP. II. De venditione et emptione.....</b>	<i>ib.</i>
<b>ART. I. De natura venditionis et emptionis.....</b>	325
<b>ART. II. De iis qui vendere et emere possunt.....</b>	327
<b>ART. III. De re vendibili seu de merce.....</b>	329
Gravis quæstio circa bona ecclesiastica, qua tempore pertur- bationis Gallicana publice vendita sunt.....	330
Altera quæstio gravis circa bona vulgo dicta DES EMIGRÉS...	334
Quæritur 1º utrum res quibus emptores prævident abusuri vendi possint .....	335
Quæritur 2º utrum quis res indiferentes vendere possit illis qui eas in abusum petunt, quando timet ne officinam suam deserant.	338
Quæritur 3º an fucum mulierem vendere liceat.....	<i>ib.</i>
<b>ART. IV. De pretio.....</b>	339
Prop. I. Si pretium legale sit constitutum, qui supra illud ven- dit, contra justitiam peccat et ad restitutionem tenetur.....	340
Prop. II. Si nullum existat pretium legale, non licet supra sum- mum naturale vendere nec infra infimum emere, et ui aliter facit ad restitutionem tenetur.....	341
Quæritur 1º utrum quis rem suam currenti pretio vendere possit, si prævideat fore ut brevi valor decrescat, et utrum merces in usum suum convertendas aut alias revendendas mox currenti pretio emere valeat, si certo sciat earum pre- tium auctum iri .....	343
Quæritur 2º an qui, ratione sui officii, prævident eventus ex quibus certo augendum vel minuendum censum publico- rum ( <i>fonds publics</i> ) pretium, tuta conscientia uti possint ea cognitione ad dictos census emendos aut vendendos, siveque facienda non modica lucra.....	<i>ib.</i>
Quæritur 3º utrum res quæ nullum habent pretium determi- natum, nec legale nec naturale, ut sunt gemme, aves indicæ, veteres picturæ, libri rari et curiosi, etc., tanti vendi possint quanti emptor vult dare.....	344

	Pagin.
<b>ART. V. De obligationibus venditoris.....</b>	345
§ I. De obligationibus venditoris quæ ad rei defectus spectant.....	ib.
PROP. I. Venditor interrogatus de mercis sue defectibus, sive occultis, sive manifestis, eos aperire tenetur, alioquin contractus esset injustus, et si pretium imminueret.....	346
PROP. II. Venditor etiam non interrogatus aperire tenetur rei vitium occultum, quod illam reddit emptori periculosam, noxiæ aut inutilem, vel notabiliter minus utilem ad finem propter quem emitur.....	ib.
PROP. III. Si vitium rei eam non reddat periculosam, nec noxiæ, nec notabiliter minus utilem ad finem propter quem emitur, venditor non tenetur vitium illud aperire, nisi interrogetur.	347
PROP. IV. Si vitium rei sit manifestum, quamvis eam notabiliter minus utilem reddat, venditor non interrogatus non tenetur ex justitia illud aperire, præsertim emptori qui scientia sue confidit; sed de prelio pro qualitate vitii detrahere debet.	348
§ II. De venditoris obligationibus quæ ad rei traditionem spectant.	349
§ III. De obligationibus venditoris quæ ad rei assecurationem spectant.....	350
Punct. I. De evictione.....	351
Punct. II. De rei destructione seu perditione.....	353
ART. VI. De obligationibus emptoris.....	354
ART. VII. De diversis venditionis speciebus.....	355
§ I. De venditione cum pacto redimendi.	ib.
Quæritur 1º quid sit venditio cum pacto legis commissoræ.....	357
Quæritur 2º quid sit venditio cum pacto addictionis in diem.....	358
§ II. De venditione jurium incorporeorum.....	ib.
Quæritur utrum licet credita et chirographa infra valorem eorum numericum emere.....	359
§ III. De venditione sub hasta.....	360
§ IV. De venditione per proxenetas.	363
Quæritur utrum proxeneta, si rem carius quam dominus mandavit vendiderit, excessum pretii sibi retinere possit.....	ib.
§ V. De Monopolio.....	364
Quæritur quid de diversis monopolis istis sentendum sit.....	ib.
CAP. III. De locatione et conductione.....	366
ART. I. De regulis quæ pro omnibus locationibus sunt generales.....	367
§ I. De regulis quæ ad locatorem simul et conductorem spectant.	ib.
§ II. De regulis quæ ad locatorem tantum spectant.....	368
§ III. De regulis quæ ad conductorem tantummodo spectant.....	370
ART. II. De præcipuis regulis quæ ad speciales contractus locationis et conductionis spectant.....	ib.
§ I. De regulis quæ spectant ad locationem domuum et ædificiorum.	ib.
§ II. De regulis quæ ad locationem agrorum spectant.....	372
§ III. De regulis quæ ad locationem animalium seu cheptel spectant.	373
§ IV. De locatione seu conductione operum.....	374
CAP. IV. De pignore, fidejussione et hypotheca.....	376
ART. I. De pignore.....	ib.
§ I. De præcipuis regulis pro simplici pignore.....	ib.
§ II. Præcipua antichresis regulæ.....	377
ART. II. De fidejussione.....	378
Quæritur utrum fidejussor aliquid a debitore pro fidejussione stipulari possit.....	380